
 
 

 

 
Strona 1 z 3 

 

 
Nr sprawy 51/2024/TP                                                                             Bydgoszcz, dnia 16.12.2024 r. 
    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

na stronę internetową prowadzonego postępowania 

Dot. postępowania: DOSTAWY OSOBISTYCH POMP INSULINOWYCH DLA DZIECI 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2024 poz. 1320 - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu po 

dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 

Część 1 - Osobiste pompy insulinowe dla dzieci – 47 szt. 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

cena brutto: 558 360,00 zł 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 
 

 

 

 

Pozycja w 

rankingu 

Nazwa Wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT 
 

 

 

 

RAZEM Liczba pkt  

w kryterium  

Cena – waga 60% 

Liczba pkt w kryterium  

JAKOŚĆ – waga 40 % 

Możliwość 

wielokrotnej 

wymiany 

ampułki w ciągu 

doby 

Nieograniczona ilość 

wypełnień drenów w 

ciągu doby bez 

potrzeby 

resetowania pompy 

 

 

1 

Medtronic Poland  

Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 

Warszawa 

NIP: 9521000289 

(558 360,00: 558 

360,00) x 100 x 60% 

= 60 pkt 

TAK = 20 pkt  

 

 

TAK = 20 pkt  

 

 

100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy Medtronic Poland Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: kryterium 

„cena” – 60 pkt oraz kryterium „Jakość” – 40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 



 

 
 

Strona 2 z 3 

 

Część 2 - Osobiste pompy insulinowe dla dzieci – 8 szt. 

YPSOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Dziekońskiego 1 

00-728 Warszawa 

cena brutto: 80 352,00 zł 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 
 

 

 

Pozycja w 

rankingu Nazwa Wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT 
 

 

 

 

RAZEM 
Liczba pkt  

w kryterium  

Cena – waga 60% 

Liczba pkt w kryterium  

JAKOŚĆ – waga 40 % 

Możliwość 

wielokrotnej 

wymiany 

ampułki w ciągu 

doby 

Nieograniczona ilość 

wypełnień drenów w 

ciągu doby bez 

potrzeby 

resetowania pompy 

 

 

1 

YPSOMED POLSKA  

Sp. z o.o. 

ul. Dziekońskiego 1 

00-728 Warszawa 

NIP: 5252722066  

(80 352,00: 80 

352,00) x 100 x 60% 

= 60 pkt 

TAK = 20 pkt 

 

 

TAK = 20 pkt 

 

 

 

100 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy YPSOMED POLSKA Sp. z o.o. spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: kryterium 

„cena” – 60 pkt oraz kryterium „Jakość” – 40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 

najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Część 3 - Osobiste pompy insulinowe dla dzieci – 25 szt. 

NEUCA S.A.  

Ul. Forteczna 35-37 , 87-100 Toruń 

cena brutto: 159 975,00 zł 

W postępowaniu złożono 1 ofertę: 
 

 

 

Pozycja w 

 rankingu Nazwa Wykonawcy 

KRYTERIA OCENY OFERT 
 

 

 

 

RAZEM Liczba pkt w 

kryterium  

Cena – waga 60% 

Liczba pkt w kryterium  

JAKOŚĆ – waga 40 % 

Możliwość wielokrotnej 

wymiany ampułki w ciągu 

doby 

 

1 
NEUCA S.A.  

Ul. Forteczna 35-37  
87-100 Toruń  

NIP: 8790017162  

(159 975,00: 159 

975,00  x 100 x 60%= 

60 pkt 

TAK = 40 pkt  

 

 

100 pkt 

 

 



 

 
 

Strona 3 z 3 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy NEUCA S.A.  spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: kryterium „cena” – 60 pkt 

oraz kryterium „Jakość” – 40 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę 

punktów równą 100 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

 
 
 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Dominika Drumlewska - sekretarz komisji przetargowej 
tel. 52 32 62 104, 797 008 535 
zamowienia-pub@wsd.org.pl       

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

